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تماس با ما درباره ما پيوندها حقوق بشر اجتماعی ویدیو آرشيو خبرها مقالات برگ نخست

عضویت یاری رسانی پيام شما نسخه موبايل نظرات حوادث گوناگون جهان فرهنگی

  سه شنبه 17خرداد 1390 برابر با 7 ژوئن 2011 

تاریخ خبر: دوشنبه 16 خرداد 1390 - کدخبر: 84512

  اعدام های فله ای بصورت مخفيانه در زندانهای مختلف جمهوری اسلامی

 

اعدام مخفيانه 10 نفر از زندانيان زندان قزل حصار در زندان اوین....

بنابه گزارشات رسيده به "فعالين حقوق بشر و دمکراسی در ایران" روز چهارشنبه 4 خرداد ماه 10 نفر از زندانيان واحد 2 زندان قزل حصار که به زندان اوین جهت

اجرای حکم ضدبشری اعدام منتقل شده بودند به دار آویخته شدند.به نظر می آید که اعدام های گروهی بصورت مخفيانه در زندانهای مختلف ولی فقيه علی

خامنه ای لاینقطع ادامه دارد و عليرغم گذشت نزدیک به 2 هفته از اعدام این زندانيان هنوز قوۀ قضایيه و رسانه های حکومتی از انتشار هر گونه خبری در این مورد

سکوت پيشه کرده اند.

اسامی تعدادی از زندانيان قزل حصار که در 4 خرداد ماه در زندان اوین به دار آویخته شدند به قرار زیر می باشد؛

1- زندانی امير مسائلی حدودا 40 ساله ، 4 سال در اردوگاه مرگ کهریزک و زندان قزل حصار زندانی بود. او در سالن 1 واحد 2 زندان قزل حصار زندانی بود.

2-زندانی عيسی موسی زاده 42 ساله ،2 سال در اردوگاه مرگ کهریزک و زندان قزل حصار زندانی بود.او در سالن 1 واحد 2 زندان قزل حصار زندانی بود.

3- زندانی اکبر خنجری 25 ساله از سالن 3 واحد 2 زندان قزل حصار کرج 2.5 سال در زندان قزل حصار زندانی بود.

4- زندانی علی معروف به علی کوچولو 26 ساله از سالن 4 واحد 2 زندان قزل حصار کرج . او نزدیک به 4 سال در زندان قزل حصار زندانی بود.

واحد 2 زندان قزل حصار معروف به واحد اعدامی ها است و گفته می شود تمامی کسانی که در این واحد زندانی هستند محکوم به اعدام هستند و در انتظار

اجرای حکم غير انسانی اعدام بسر می برند. واحد 2 از 9 سالن تشکيل شده است که در هر سالن نزدیک به 700 الی 800 نفر زندانی در آن نگهداری می شود.

در صورتی که حداکثر ظرفيت هر سالن 400 نفر می باشد.در هر سلول بين 60 الی 70 زندانی نگهداری می شوند.آمار زندانيان به حدی زیاد می باشد که زندانيان
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در راهروها،سرویسهای بهداشتی ، حمام و راه پله ها ناچار به استراحت هستند.

وضعيت بهداشتی،درمانی و غذایی زندانيان فاجعه بار می باشد بطوری که اکثر زندانيان دچار سوءتغذیه هستند. ماهی یکبار امکان خرید از فروشگاه زندان برای

هر زندانی وجود دارد. قيمت کالاهایی که تاریخ مصرف آنها پایان یافته است چندین برابر قيمت بازار به آنها فروخته می شود.

پس از اعتراضات گسترده زندانيان که منجر به تصرف واحد2 گردید.نزدیک به 170 نفر از زندانيان این واحد مفقود شده اند و از سرنوشت آنها هيچ خبری در دست

نيست و گفته می شود که آمار کشته های آن به 50 نفر می رسد.فقط در یک مورد پس از پایان تصرف واحد2 یکی از مسئولين زندان به نام مرادی در حدود 20

نفر را در مقابل چشمان سایر زندانيان در واحد2 تيرباران نمود.

کسانی که زندانيان واحد 2 زندان قزل حصار را مورد شکنجه و اذیت وآزار قرار می دهند عبارتند از؛ افسر پاسدارمحمدی،رضوانی و خالدار می باشند.

فعالين حقوق بشر و دمکراسی در ایران،اعدام های مخفيانه و گسترده در زندانهای ولی فقيه علی خامنه ای که هدفی جزء ایجاد رعب و وحشت در جامعه ندارد

را به عنوان جنایت عليه بشریت محکوم می کند و از دبير کل ،کميسر عالی حقوق بشر سازمان ملل خواستار تسریع در تعيين و اعزام گزارشگر ویژه سازمان ملل

متحد به ایران، برای بازدید از زندانهای قرون وسطایی و تهيۀ گزارش بی طرف از شرایط هولناک و غير انسانی حاکم بر زندانهای ولی فقيه می باشد.

فعالين حقوق بشرو دمکراسی در ایران

16 خرداد 1390 برابر با 06 ژون 2011

گزارش فوق به سازمانهای زیر ارسال گردید:

دبير کل سازمان ملل متحد

کميساریای عالی حقوق بشر

کمسيون حقوق بشر اتحادیه اروپا

سازمان عفو بين الملل

 

این خبر را چاپ کنید و یا در شبکه های اجت�عی به اشتراک بگذارید:
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شما می توانيد اخبار روزانه ما را از طريق ای-ميل دريافت کنيد. جهت عضويت و اطلاعات بيشتر، اينجا را کليک کنيد
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